ทรานซิสเตอร์ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้ออุปกรณ์สวิตช์ไฟฟ้าแบบทรานซิสเตอร์ จำนวน ๔ 
รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Behlke Power Electronics GmbH สหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น EUR ๗,๖๓๖.๒๑ (เจ็ดพันหกร้อยสามสิบหกยูโรยี่สิบเอ็ดเซนต์) คิดเป็นเงินไทย จำนวน 
๒๘๘,๕๗๒.๓๗ บาท (สองแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) เป็นเงื่อนไขส่งมอบ
แบบ DAP 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ดร.ประพงษ์ คล้ายสุบรรณ์) 
                                                              รองผู้อำนวยการพัฒนาเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๒